Ato Administrativo 001 - Edital 043/2012
11-May-2012
Atualizado em  11-May-2012

O Departamento de Seleção do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense torna público o
Ato Administrativo 001, referente à anulação de questões da prova escrita do cargo de Assistente Social do Edital
043/2012. O inteiro teor do Ato Administrativo pode ser verificado em GABARITOS  da categoria Técnico-Administrativo
- Edital 043/2012.
Cargo: Assistente Social.

CONCURSOS IFSul - Instituto Federal Sul-rio-grandense

http://concursosantigo.ifsul.edu.br Fornecido por Joomla! Produzido em: 7 July, 2024, 07:29